
UCHWAŁA NR 0007.324.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 2 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

Gminy Czerwieńsk oraz wprowadzenia ograniczenia nocnej sprzedaży napojów alkoholowych

Na podstawie art.12 ust 1, 3, 4, 5, 6, 7 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.296.2018 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Czerwieńsk oraz wprowadzenia ograniczenia 
nocnej sprzedaży napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 15632)) skreśla się § 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiana tekstu jednomitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r., poz. 2245, 2439; z 2018 r., poz. 310, 
650 i 1669

2) Zmieniona uchwałą nr 0007.310.2018 ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 2154.

Id: 9AF547DC-5932-4BD3-AB4C-53DE910BAFFA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 12 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.
z 2016 r., poz. 487 ze zm.), rada gminy upoważniona jest do określenia zasad usytuowania miejsc
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Przedłożony projekt uchwały dostosowuje przepisy do obowiązującej nowelizacji ustawy
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz będzie uwzględniony
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Opracowała: Lidia Róg

Id: 9AF547DC-5932-4BD3-AB4C-53DE910BAFFA. Podpisany Strona 1




